
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
ЗІ березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

21 березня 2019 року 16.10 №31

Про внесення змін до складу дільничних виборчих комісій від кандидатів 
на пост Президента України на чергових виборах 

Президента України 31 березня 2019 р.

Керуючись пунктами 3, 4 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
вибори Президента України» та на підставі подань, внесених довіреними 
особами кандидатів на пост Президента України:

- Бойко Ю.А.
- Тарута С.О.
- Зеленський В.О.
- Литвиненко Ю.Л.

- Гриценко А.С.
- Ригованов Р.О.
- Порошенко П.О.
- Вілкул О.Ю. та від голови ОВК

окружна виборча комісія постановляє :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій від кандидатів на 
пост Президента України на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року згідно додатку № 1 (додається).

2. Надати оновлений склад дільничних виборчих комісій довіреним особам 
від кандидатів на пост Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року (за запитом).

3. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 
Президента України».

4. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Г олова 
окружної

Секретар
окружної

виборчої комісії 

виборчої комісії

Ярошенко О.І.

Клименко 1.1.



Додаток до постанови 31 від 21.03.2019 
Територіальний виборчий округ № 81 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Зміни у складі комісій ДВК

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:

суб’єкт подання -  Бойко Юрій Анатолійович 
Безугла Лілія Юріївна 
Дусь Руслана Володимирівна 
Кирилаш Тетяна Афанасіївна 
Лукаш Назар Г еннадійович 
Рибачкова Олена Миколаївна

суб’єкт подання -  Вілкул Олександр Юрійович 
Янєва Наталія Анатоліївна

суб’єкт подання -  Габер Микола Олександрович 
Буряк Зінаїда Сергіївна 
Зубцова Тетяна Олексіївна 
Хаджийська Олена Михайлівна

суб’єкт подання -  Голова ОВК 
Карпенко Світлана Юріївна 
Македонська Ірина Миколаївна

суб’єкт подання -  Гриценко Анатолій Степанович 
Вакарь Валентина Леодорівна 
Волков Микола Валерійович 
Ільїнова Вікторія Олексіївна 
Рукіна Олена Вячеславівна 
Рябцев Микола Сергійович

суб’єкт подання -  Зеленський Володимир Олександрович 
Буркот Наталія Борисівна 
Піперко Ганна Іванівна

суб’єкт подання -  Литвиненко Юлія Леонідівна 
Бойко Тетяна Анатоліївна 
Ігнатенко Тетяна Вікторівна

суб’єкт подання -  Ляшко Олег Валерійович 
Бреус Ганна Вікторівна 
Головченко Катерина Григорівна 
Губенко Світлана Петрівна 
Наймер Антоніна Іванівна

Форма ИУК-21 т о в  «н в п  «Медирент», www.medirent.ua 1

http://www.medirent.ua/


Нікіфорова Софія Іванівна 
Онищенко Олеся Вікторівна 
Педь Галина Федорівна 
Самойленко Марина Анатоліївна 
Толмачова Ганна Прохорівна 
Фітіль Світлана Анатоліївна 
Цапко Олена Іванівна 
Щотка Надія Юріївна

суб’єкт подання -  Новак Андрій Яремович 
Дмитренко Ігор Борисович 
Кузіна Тахміна Ізатівна 
Лебединська Наталія Валентинівна 
Пєнчєва Наталя Миколаївна

суб’єкт подання -  Носенко Сергій Михайлович 
Гармашев Сергій Леонідович 
Панасюк Валентина Федорівна 
Черненко Михайло Вікторович

суб’єкт подання -  Порошенко Петро Олексійович 
Лагода Ольга Павлівна

суб’єкт подання -  Порошенко Петро Олексійович 
Арцибашева Зоя Віталіївна 
Бєлова Лідія Іванівна 
Гордієнко Наталя Анатоліївна 
Капітонова Євгенія Вікторівна 
Кравченко Іван Віктрович 
Наливайко Надія Михайлівна 
Новосельська Уляна Мирославівна 
Отрощенко Ірина Вікторівна 
Прядко Марина Олександрівнай 
Сечіна Тетяна Савелівна 
Тарасюк Вікторія Вікторівна 
Тарасюк Віталій Миколайович 
Ташевський Володимир Карлович

суб’єкт подання -  Соловйов Олександр Миколайович 
Постнікова Олена Олександрівна 
Чайка Алла Павлівна

суб’єкт подання -  Тарута Сергій Олексійович 
Козлова Тетяна Вікторівна

Форма ЭУК-21 т о в  «н в п  «Медирент», www.medirent.ua 2

http://www.medirent.ua/


суб’єкт подання -  Тимошенко Юлія Володимирівна 
Кунчева Анастасія Анатоліївна

Особи, що призначались на посади до складу ДВК

суб’єкт подання -  Бойко Юрій Анатолійович
Пархоменко Валентина Яківна
Дусь Марина Леонідівна
Кисіль Інеса Іванівна
Камісарова Ольга Василівна
Уруцька Олена Григорівна
суб’єкт подання -  Вілкул Олександр Юрійович
Федосенко Тетяна Яківна
суб’єкт подання -  Габер Микола Олександрович
Дмитренко Ігор Борисович
Варбанська Віра Іванівна
Доросевич Анжела Валентинівна
суб’єкт подання -  Голова ОВК
Бондаренко Світлана Григорівна
Пелікан Алла Олексіївна
Ковтун Тетяна Сергіївна
суб’єкт подання -  Гриценко Анатолій Степанович 
Малихіна Людмила Миколаївна 
Молчанова Тетяна Володимирівна 
Захарченко Римма Олександрівна 
Волобуєва Антоніна Володимирівна 
Письменна Анастасія Сергіївна
суб’єкт подання -  Зеленський Володимир Олександрович 
Рижикова Оксана Василівна 
Мазур Максим Вячеславович 
суб’єкт подання -  Литвиненко Юлія Леонідівна 
Попова Ольга Федорівна 
Єгоров Анатолій Леонтійович 
суб’єкт подання -  Ляшко Олег Валерійович 
Онищенко Світлана Володимирівна 
Гордієнко Наталя Анатоліївна 
Боєва Оксана Дмитрівна 
Цвітанська Катерина Федорівна 
Колісніченко Тетяна Василівна 
Слатіна Крістіна Іванівна 
Цибрій Тетяна Вікторівна 
Мєшкова Наталія Олексіївна 
Іщенко Віра Костянтинівна 
Шамро Марина Олександрівна 
Алдошина Галина Анатоліївна 
Гінова Ірина Петрівна 
Петрова Ярослава Володимирівна 

суб’єкт подання -  Новак Андрій Яремович
Форма ЭУК-21 т о в  «н в п  «Медирент», www.medirent.ua 3

http://www.medirent.ua/


Панасюк Валентина Федорівна 
Зубцова Тетяна Олексіївна 
Мартинова Олена Миколаївна 
Ардел’нова Уляна Миколаївна 

суб’єкт подання -  Носенко Сергій Михайлович 
Лебединська Наталія Валентинівна 
Шелудько Ніна Олександрівна 
Потапова Наталія Петрівна

суб’єкт подання -  Порошенко Петро Олексійович 
Сінча Василь Петрович

суб’єкт подання -  Ригованов Руслан Олександрович 
Бондаренко Юлія Анатоліївна 
Півень Юлія Вікторівна 
Чернишов Олександр Анатолійович 
Прядко Марина Олександрівнай 
Отрощенко Ірина Вікторівна 
Нікіфорова Софія Іванівна 
Кирилаш Тетяна Афанасїївна 
Шокола Лідія Михайлівна 
Гордевська Світлана Олександрівна 
Наймер Антоніна Іванівна 
Шульга Лариса Петрівна 
Білокур Григорій Аанатолійович 
Марченко Наталія Сергіївна

суб’єкт подання -  Соловйов Олександр Миколайович 
Арестенко Віталій Геннадійович 
Ганус Валентина Іванівна 

суб’єкт подання -  Тарута Сергій Олексійович 
Палій Юрій Миколайович 
Соловей Олена Анатоліївна 

суб’єкт подання -  Тимошенко Юлія Володимирівна 
Розенфельд Тетяна Іванівна

Ярошенко О. І.

Клименко 1.1.

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

Форма ОУК-21 ТОВ «НВП «Медирент», www.medirent.ua

http://www.medirent.ua

